[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.04.2011 г.    №     858

О признании утратившим силу постановления

администрации Вольского муниципального района

от 07.12.2009г.№ 3976 «Об утверждении «Административного

регламента по осуществлению муниципального земельного

контроля на территории Вольского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вольского муниципального района от 12.05.2008г. № 1206 «О разработке административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций в сфере контроля и надзора», на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Постановление администрации Вольского муниципального района от 07.12.2009г. № 3976 «Об утверждении «Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Вольского муниципального района»- признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку Т.П. Ершову.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальных средствах массовой информации.

И.о. главы администрации

муниципального района                                                           Т.А. Гаранина